
＜凡例＞　黒文字＝毎日運行、青文字＝平日運行、赤文字＝土日祝運行　航路は高＝高速船、フ＝フェリー、▲＝日祝運休、◎＝土日祝運休
　　　　　■色地の便は、中継ターミナルゆめタウン前まで長瀬海岸を経由します。
　　　　　■色地の便は、秋月桟橋を経由します。
　　　　　■色地の便は、ゆめタウン⇒柿浦桟橋⇒大君⇒大柿高校⇒市役所⇒柿浦桟橋⇒ゆめタウンの順に運行します。	
　　　　　　　柿浦～大君～認定こども園おおがき間の各バス停からご乗車の場合は、大柿高校方面行きのバス停でお待ちください。
※中継ターミナルゆめタウン前・大柿高校前の欄に記載している①・❸表示はバス停ののりば番号です。		
　大柿高校前バスのりばの位置にご注意ください。①＝国道上（大柿高校向い側）　❸＝県道上（広島銀行向い側）
※南大君の時刻欄に「ー」がある便は、江田島市役所前を経由します。

＜凡例＞　黒文字＝毎日運行、青文字＝平日運行、赤文字＝土日祝運行　航路は高＝高速船、フ＝フェリー、▲＝日祝運休、◎＝土日祝運休
　　　　　■色地の便は、中継ターミナルゆめタウン前から長瀬海岸を経由します。
　　　　　■色地の便は、秋月桟橋を経由します。
　　　　　■色地の便は、ゆめタウン⇒柿浦桟橋⇒大君⇒大柿高校⇒市役所⇒柿浦桟橋⇒ゆめタウンの順に運行します。	
　　　　　　　柿浦～大君～認定こども園おおがき間の各バス停からご乗車の場合は、大柿高校方面行きのバス停でお待ちください。
※中継ターミナルゆめタウン前・大柿高校前の欄に記載している②・③・❹表示はバス停ののりば番号です。
　大柿高校前バスのりばの位置にご注意ください。②＝国道上（大柿高校側）　❹＝県道上（広島銀行側）
※南大君の時刻欄に「ー」がある便は、江田島市役所前を経由します。

江田島バス時刻表江田島バス時刻表 ※高速船・フェリーを乗り継いでご利用のお客様は、それぞれの運行時刻をご確認のうえご利用ください。
　遅延等により、乗り継ぎができなかった場合の責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。お客様へお願い

始発
大柿高校前

南大君 柿浦桟橋 中継ターミナル
ゆめタウン 秋月桟橋 鷲部 山田 第一術科

学校前 小用
小用港（船 出航）

中町方面
から

○印＝国道上	
●印＝県道上 広島行 呉行

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 高▲5:50
ゆめタウン 5:54 　 　 　 　 　 ① 5:54 ー 5:58 6:02 6:06 6:11 高◎6:16 フ6:25
高田桟橋 6:00 　 　 　 　長瀬海岸経由 ① 6:15 ー 6:20 6:24 6:28 6:34 高6:50 高▲6:43
ゆめタウン 6:38 　 　 　 　 　 ① 6:38 ー 6:43 6:47 6:51 6:57 　 高7:09
大柿高校 6:25 　 ① 6:25 6:30 6:35 ① 6:43 ー 6:48 6:52 6:56 7:02 高7:10 フ7:15
高田桟橋 6:45 　 　 　 長瀬海岸経由 ① 7:00 ー 7:05 7:09 7:13 7:19 　 　
ゆめタウン 7:00 　 　 　 　 　 ① 7:00 ー 7:05 7:09 7:13 7:19 　 　
術科学校 7:19 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 7:19 7:25 高7:40 高7:37
深江 7:03 7:06 ① 7:07 7:12 7:17 ① 7:25 ー 7:30 7:34 7:38 7:44 　 　
高田桟橋 7:18 　 　 　 長瀬海岸経由 ① 7:33 ー 7:38 7:42 7:46 7:52 高8:01 高8:05
秋月桟橋 7:44 　 　 　 　 　 　 　 7:44 7:46 7:50 7:54 8:00 　 フ8:10
深江 7:53 ❸ 7:57 ー 8:00 ① 8:08 ー 8:13 8:17 8:21 8:27 高8:32 高8:33
大柿高校 8:20 8:18 ❸ 8:20 ー 8:23 ① 8:31 ー 8:36 8:40 8:44 8:50 　
ゆめタウン 8:31 　 　 　 　 　 ① 8:31 ー 8:36 8:40 8:44 8:50 　 フ9:00
須野本 8:56 8:59 ① 9:03 9:08 9:13 ① 9:21 ー 9:26 9:30 9:34 9:40 高9:50 フ9:50
ゆめタウン（大君経由） 9:34 ❸ 9:42 （9:37） 9:45 　 9:53 　 　 　 　 　 　 　
ゆめタウン 10:07 　 　 　 　 　 ① 10:07 ー 10:12 10:16 10:20 10:26 高10:38 フ10:40
深江 10:34 10:34 ① 10:38 10:43 10:48 ① 10:56 ー 11:01 11:05 11:09 11:15 高11:28 　
ゆめタウン 11:20 　 　 　 　 　 ① 11:20 11:29 11:31 11:35 11:39 11:45 　 フ11:55
ゆめタウン（大君経由） 11:34 ❸ 11:47 （11:42） 11:50 　 11:58 　 　 　 　 　 　 　
ゆめタウン 12:20 　 　 　 　 　 ① 12:20 ー 12:25 12:29 12:33 12:39 高12:46 フ12:45
ゆめタウン（大君経由） 12:24 ❸ 12:46 （12:41） 12:49 　 12:57 　 　 　 　 　 　 　
ゆめタウン 13:05 　 　 　 　 　 ① 13:05 ー 13:10 13:14 13:18 13:24 高13:34 高13:37
須野本 13:35 13:37 ① 13:42 13:47 13:52 ① 14:00 ー 14:05 14:09 14:13 14:19 　 　
ゆめタウン 14:17 　 　 　 　 　 ① 14:17 14:26 14:28 14:32 14:36 14:42 高14:47 フ14:47
高田桟橋 14:40 　 　 　 　長瀬海岸経由 ① 14:55 ー 15:00 15:04 15:08 15:14 　 　
深江 14:47 14:44 ① 14:51 14:56 15:01 ① 15:12 ー 15:17 15:21 15:25 15:31 高15:36 フ15:35
深江 15:33 　 ① 15:37 15:42 15:47 ① 15:55 ー 16:00 16:04 16:08 16:14 高16:25 フ16:25
深江 16:20 15:52 ① 16:24 16:29 16:34 ① 16:42 ー 16:47 16:51 16:55 17:01 高17:15 高17:14
ゆめタウン 17:09 　 　 　 　 　 ① 17:09 17:18 17:20 17:24 17:28 17:34 高17:45 フ17:45
深江 17:18 17:06 ① 17:22 17:27 17:32 ① 17:40 ー 17:45 17:49 17:53 17:59 　 高▲18:07
大柿高校 17:54 　 ❸ 17:54 ー 17:57 ① 18:05 ー 18:10 18:14 18:18 18:24 高18:34 フ18:35
大柿高校 18:24 18:19 ① 18:24 18:29 18:34 ① 18:42 ー 18:47 18:51 18:55 19:01 高19:26 高19:22
大柿高校 19:16 19:14 ❸ 19:16 ー 19:19 ① 19:27 ー 19:32 19:36 19:40 19:46 　 高19:50
大柿高校 20:00 19:44 ❸ 20:00 ー 20:02 ① 20:11 ー 20:16 20:18 20:22 20:30
ゆめタウン 20:11 　 　 　 　 　 ① 20:11 ー 20:16 20:18 20:22 20:30 高20:54 高20:50
大柿高校 21:16 20:49 ❸ 21:16 ー 21:18 ① 21:27 ー 21:32 21:34 21:38 21:46 高21:53 高21:50

小用港（船 到着）
小用 第一術科

学校前 山田 鷲部 秋月桟橋 中継ターミナル
ゆめタウン前 柿浦桟橋 南大君

大柿高校前
行先

呉便 広島便 ○印＝国道上	
●印＝県道上

中町方面
へ

高▲6:13 　 6:18 6:23 6:27 6:28 ー 　 6:35 　 　 　 　 　 ゆめタウン 6:35
　 　 　 　 　 　 　 ② 7:20 7:28 7:33 ② 7:38 当便 高田桟橋 7:57
フ7:07 高◎7:07 7:11 7:16 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 術科学校 7:16
高▲7:07 　 7:11 7:16 7:21 7:23 ー ② 7:30 7:38 7:43 ② 7:48 　 深江 7:52
　 　 7:26 7:31 7:36 7:38 7:42 　 　 　 　 　 　 　 秋月桟橋 7:42
高7:34 高7:37 7:43 7:48 7:53 7:55 ー ② 8:02 8:10 ー ❹ 8:13 8:18 大柿高校 8:13
　 　 7:43 7:48 7:53 7:55 ー 　 8:02 　 　 　 　 　 ゆめタウン 8:02
フ8:00 高7:57 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
高8:00 　 8:05 8:10 8:15 8:17 ー ② 8:24 8:32 ー ❹ 8:35 9:15 須野本 8:42
高8:28 高8:27 8:33 8:38 8:43 8:45 8:49 　 8:58 　 　 　 　 　 ゆめタウン 8:58
フ8:55 　 9:03 9:08 9:13 9:15 ー ③ 9:24 長瀬海岸経由 　 高田桟橋 9:39
高8:56 　 9:03 9:08 9:13 9:15 ー 　 9:22 　 　 　 　 　 ゆめタウン 9:22
　 　 　 　 　 　 　 ② 9:24 9:32 9:37 ② 9:42 　 ゆめタウン（市役所経由）
フ9:45 高9:48 9:52 9:57 10:02 10:04 ー ② 10:11 10:19 ー ❹ 10:22 10:26 深江 10:26
フ10:35 高10:36 10:43 10:48 10:53 10:55 ー 　 11:02 　 　 　 　 　 ゆめタウン 11:02
　 　 　 　 　 　 　 ② 11:29 11:37 11:42 ② 11:47 11:48 ゆめタウン（市役所経由）

　 高11:25 11:30 11:35 11:40 11:42 11:46 　 11:55 　 　 　 　 　 ゆめタウン 11:55
フ11:50 　 11:55 12:00 12:05 12:07 ー 　 12:14 　 　 　 　 　 ゆめタウン 12:14
　 　 　 　 　 　 　 ② 12:28 12:36 12:41 ② 12:46 12:55 ゆめタウン（市役所経由）

フ12:40 高12:44 12:50 12:55 13:00 13:02 ー ② 13:09 13:17 ー ❹ 13:20 14:00 須野本 13:27
　 高13:35 13:40 13:45 13:50 13:52 13:56 　 14:05 　 　 　 　 　 ゆめタウン 14:05
高14:00 　 14:05 14:10 14:15 14:17 ー ② 14:24 14:32 14:37 ② 14:42 深江 14:46
フ14:42 高14:45 14:49 14:54 14:59 15:01 ー ② 15:08 15:16 ー ❹ 15:19 15:22 深江 15:23
フ15:32 高15:33 15:41 15:46 15:51 15:53 ー ② 16:00 16:08 ー ❹ 16:11 16:20 深江 16:15
フ16:20 高16:23 16:28 16:33 16:38 16:40 ー ② 16:47 16:55 17:00 ② 17:05 17:08 深江 17:09
　 　 16:35 16:40 16:45 16:47 16:51 　 17:00 　 　 　 　 　 ゆめタウン 17:00

フ17:10 高17:10 17:15 17:20 17:25 17:27 ー ② 17:34 17:42 17:47 ② 17:52 17:59 大柿高校 17:52
高17:40 　 17:52 17:57 18:02 18:04 ー ② 18:11 18:19 ー ❹ 18:22 18:30 大柿高校 18:22
　 高18:02 18:10 18:15 18:20 18:22 18:26 　 18:35 　 　 　 　 　 ゆめタウン 18:35
フ18:30 高18:31 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
高▲18:30 　 18:38 18:43 18:47 18:48 ー ② 18:57 19:02 ー ❹ 19:08 19:11 大柿高校 19:08
フ19:20 高19:20 19:25 19:30 19:34 19:35 ー ② 19:44 19:49 ー ❹ 19:55 20:52 大柿高校 19:55
高19:45 高19:47 19:55 20:00 20:04 20:05 ー ③ 20:14 長瀬海岸経由 　 高田桟橋 20:29
高20:40 高20:41 20:44 20:49 20:53 20:54 ー ② 21:03 21:08 ー ❹ 21:14 　 大柿高校 21:14
高21:47 高21:47 21:52 21:57 22:01 22:02 ー 　 22:11 　 　 　 　 　 ゆめタウン 22:11
高22:52 高22:53 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

大柿高校前⇒ゆめタウン⇒小用、ゆめタウン⇒秋月桟橋⇒小用小用～大柿線１ 小用⇒ゆめタウン⇒大柿高校方面、小用⇒秋月桟橋⇒ゆめタウン小用～大柿線１

令和４年12月1日改正
☎︎（0823）27ｰ5585



ゆめタウン⇒長瀬海岸⇒中町桟橋⇒高田桟橋方面行き

高田桟橋⇒中町桟橋⇒長瀬海岸⇒ゆめタウン方面行き

小用⇒津久茂行き 津久茂⇒小用行き

＜凡例＞　黒文字＝毎日運行、青文字＝平日運行、赤文字＝土日祝運行
　　　　　航路は、全便高速船広島便、●＝日・祝・振替休日は運休	
※中町桟橋・中継ターミナルゆめタウン前の欄に記載している①・②・③はバス停の
　のりば番号です。

＜凡例＞　航路は高＝高速船、フ＝フェリー、▲＝日祝運休

中継ターミナル
ゆめタウン前 大盤団地 長瀬海岸

中町桟橋
高田桟橋 行先

バス 船 出航
③ 8:10 8:13 8:17 ② 8:20 8:42 8:25 高田桟橋
③ 9:24 9:27 9:31 ② 9:34 9:45 9:39 高田桟橋
③ 10:15 10:18 10:22 ② 10:25 10:50 10:30 高田桟橋
　 　 　 　 ② 11:37 　 11:42 三高・是長
③ 12:00 12:03 12:07 ② 12:10 12:12 12:15 高田桟橋
③ 13:10 13:13 13:17 ② 13:20 13:25 高田桟橋
　 　 　 　 ② 13:25 　 13:30 三高・是長
③ 15:14 15:17 15:21 ② 15:24 15:42 15:29 高田桟橋
　 　 　 　 ② 15:50 　 15:55 三高・是長
③ 16:49 16:52 16:56 ② 16:59 17:04 高田桟橋
　 　 　 　 ② 17:00 　 17:05 三高・是長
③ 18:13 18:16 18:20 ② 18:23 18:30 18:28 高田桟橋
③ 19:00 19:03 19:07 ② 19:10 19:30 19:15 高田桟橋
　 　 　 　 ② 19:38 　 19:43 三高・是長
③ 20:14 20:17 20:21 ② 20:24 20:29 高田桟橋

高田桟橋
中町桟橋

長瀬海岸 大盤団地 中継ターミナル
ゆめタウン前 行先

船 到着 バス
6:00 　 ② 6:05 6:06 6:09 ① 6:15 小用
6:45 ●6:48 ② 6:50 6:51 6:54 ① 7:00 小用
7:18 　 ② 7:23 7:24 7:27 ① 7:33 小用
9:03 9:05 ② 9:08 9:09 9:12 9:18 ゆめタウン
11:13 11:14 ② 11:18 11:19 11:22 11:28 ゆめタウン
12:03 11:52 ② 12:08 12:09 12:12 12:18 ゆめタウン
14:40 14:21 ② 14:45 14:46 14:49 ① 14:55 小用
16:45 16:45 ② 16:50 16:51 16:54 　 17:00 ゆめタウン
17:40 　 ② 17:45 17:46 17:49 　 17:55 ゆめタウン
18:25 18:27 ② 18:30 18:31 18:34 　 18:40 ゆめタウン

小用港（船 到着）
小用 世上口 宮ノ原

2丁目 大原 津久茂
広島便 呉便
　 6:48 6:51 6:54 6:57 7:06
高7:37 高7:34 7:48 7:51 7:54 7:57 8:06
高8:27 高8:28 8:33 8:36 8:39 8:42 8:51

フ11:50 11:55 11:58 12:01 12:04 12:13
高12:44 フ12:40 12:50 12:53 12:56 12:59 13:08
高14:45 フ14:42 14:49 14:52 14:55 14:58 15:07
高15:33 フ15:32 15:41 15:44 15:47 15:50 15:59
高16:23 フ16:20 16:28 16:31 16:34 16:37 16:46

高17:40 17:52 17:55 17:58 18:01 18:10
高18:31 フ18:30 18:38 18:41 18:44 18:47 18:56

高▲18:30
高19:20 フ19:20 19:25 19:28 19:31 19:34 19:43

津久茂 大原 宮ノ原
2丁目 世上口 小用

小用港（船 出航）
広島行 呉行

7:08 7:09 7:12 7:17 7:26 高7:40 高7:37
8:08 8:09 8:12 8:17 8:26 高8:32 高8:33

　9:15 9:16 9:19 9:24 9:33 高9:50 フ9:50
12:15 12:16 12:19 12:24 12:33 高12:46 フ12:45
13:10 13:11 13:14 13:19 13:28 高13:34 高13:37
15:09 15:10 15:13 15:18 15:27 高15:36 フ15:35
16:00 16:01 16:04 16:09 16:18 高16:25 フ16:25
16:47 16:48 16:51 16:56 17:05 高17:15 高17:14
18:12 18:13 18:16 18:21 18:30 高18:34 フ18:35
18:58 18:59 19:02 19:07 19:16 高19:26 高19:22

沖美先回り便沖美先回り便

高田先回り便高田先回り便

＜凡例＞　黒文字＝毎日運行、青文字＝平日運行、赤文字＝土日祝運行
　　　　　航路は、中町桟橋・高田桟橋＝高速船広島便、三高桟橋＝フェリー広島便
※予約型乗合タクシー「おれんじ号」について、詳しくは江田島市ホームページをご覧ください。

大柿高校前⇒鹿川⇒中町桟橋行き 中町桟橋⇒鹿川⇒大柿高校前行き

＜凡例＞　黒文字＝毎日運行、青文字＝平日運行、赤文字＝土日祝運行
　　　　　航路は、全便高速船広島便、●＝日・祝・振替休日は運休　　　　　
※大柿高校前ののりば位置にご注意ください。
　①＝国道上（大柿高校向い側）、②＝国道上（大柿高校側）
　❸＝県道上（広島銀行向い側）、❹＝県道上（広島銀行側）

江田島バス時刻表江田島バス時刻表 ※高速船・フェリーを乗り継いでご利用のお客様は、それぞれの運行時刻をご確認のうえご利用ください。
　遅延等により、乗り継ぎができなかった場合の責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。お客様へお願い

大柿高校前 余防 是長口
中町桟橋

行先
バス 船

出航
ゆめタウン
方面

高田 
方面

② 6:00 6:04 6:09 6:14 6:27 　 　 　 　
② 6:33 6:37 6:42 6:47 6:53 6:50 　 　 　
② 7:08 7:12 7:17 7:22 7:34 7:23 当便　三高桟橋　7:35
是長方面より 7:45 7:50 8:03 　 　 　 　

② 7:38 7:42 7:47 7:52 　 当便 高田桟橋　7:57
② 8:18 8:22 8:27 8:32 8:42 9:08 　 　 　
是長方面より 8:50 8:55 　 　 　 　 　

② 9:15 9:19 9:24 9:29 9:45 　 9:34 　 　
② 10:26 10:30 10:35 10:40 10:50 11:18 11:37 　 　
② 11:48 11:52 11:57 12:02 12:12 12:08 12:10 　 　
是長方面より 12:20 12:25 　 　 　

② 12:55 12:59 13:04 13:09 13:18 13:20 　 　
是長方面より 14:08 14:13 14:24 14:45 　 　 　

② 14:00 14:04 14:09 14:14 　 　 　 　 　
② 15:22 15:26 15:31 15:36 15:42 　 15:50 　 　
② 16:20 16:24 16:29 16:34 16:50 16:50 16:59 　 　
是長方面より 16:40 16:45 　 　 　 　 　

② 17:08 17:12 17:17 17:22 17:27 17:45 　 　 　
是長方面より 17:45 17:50 18:00 　 　 　 　

② 17:38 17:42 17:47 17:52 　 　 　 　 　
② 17:59 18:03 18:08 18:13 18:30 18:30 18:23 　 　
② 18:30 18:34 18:39 18:44 19:00 　 19:10 　 　
② 19:11 19:15 19:20 19:25 19:30 　 19:38 　 　
　 　 　 　 　 　 　 20:24 　 　
是長方面より 20:21 20:26 　 　 　 　 　

② 20:52 20:56 21:01 21:06 21:13 　 　 　 　

始発
中町桟橋

是長口 余防 大柿高校前高田 
から

ゆめタウン
から

船
到着 バス

　 　 　 　 　 ② 6:38 6:43 是長方面へ
　 　 6:50 　 ●6:48 ① 6:52 6:57 7:02 ① 7:06
　 　 　 　 7:31 ② 7:35 7:40 是長方面へ

三高桟橋　7:37 当便 　 ① 7:50 7:55 8:00 ① 8:04
高田桟橋　7:59 当便 　 8:00 ① 8:04 8:09 8:14 ① 8:18
　 　 　 8:20 8:38 ① 8:45 8:50 8:55 ① 8:59
　 　 9:08 　 9:05 ① 9:20 9:25 9:30 ① 9:34
　 　 　 9:34 10:14 ① 10:20 10:25 10:30 ① 10:34
　 　 11:18 10:25 11:14 ① 11:20 11:25 11:30 ① 11:34
　 　 12:08 　 11:52 ① 12:10 12:15 12:20 ① 12:24
　 　 　 13:20 13:15 ① 13:23 13:28 13:33 ① 13:37
　 　 　 　 14:21 ① 14:30 14:35 14:40 ① 14:44
　 　 14:45 15:24　15:26 ① 15:38 15:43 15:48 ① 15:52
　 　 16:50 16:45 ① 16:52 16:57 17:02 ① 17:06
　 　 17:45 16:59 17:55 ① 18:05 18:10 18:15 ① 18:19
　 　 18:30 18:23 18:27 ① 18:35 18:40 18:45 ① 18:49
　 　 　 　 18:57 ① 19:00 19:05 19:10 ① 19:14
　 　 　 19:10 19:27 ① 19:30 19:35 19:40 ① 19:44
　 　 　 　 19:57 ① 20:03 20:08 20:13 ① 20:17
　 　 　 20:24 20:27 ① 20:35 20:40 20:45 ① 20:49

中町桟橋
是長口 大王 沖美市民	

センター前 是長 鹿田公園前
（ウミノス最寄） 美能

三高桟橋 高田桟橋 中町桟橋
船 到着 バス バス到着 船 出航 船 到着 バス発車 バス 船 出航 バス 船 出航

　 ② 6:38 6:43 6:48 6:50 6:53 6:58 7:06 7:13 　 　 　 　
　 　 　 　 　 　 　 　 　 7:33 7:37 7:45 8:10 7:50 8:03
7:31 ② 7:35 7:40 7:45 7:47 7:50 7:55 8:03 8:10 8:15 　 　 　 　
　 ＊平日の日中は予約型乗合タクシー「おれんじ号」をご利用ください（要・予約） 　

中町桟橋 高田桟橋 三高桟橋
美能 鹿田公園前

（ウミノス最寄） 是長 沖美市民	
センター前 大王 是長口

中町桟橋
船 到着 バス 船 到着 バス バス到着 船 出航 船 到着 バス発車 バス 船 出航

　 　 　 　 　 　 7:15 7:22 7:28 7:33 7:35 7:40 7:45 7:50 8:03
　 ② 7:22 7:24 7:27 7:35 7:40 　 　 　 　 　 　 　 　
　 　 　 　 　 8:10 8:20 8:27 8:33 8:38 8:40 8:45 8:50 8:55 　

11:14 ② 11:37 11:42 11:50 11:35 11:50 11:57 12:03 12:08 12:10 12:15 12:20 12:25 　
13:15 ② 13:25 13:08 13:30 13:38 　 13:38 13:45 13:51 13:56 13:58 14:03 14:08 14:13 14:24
15:26 ② 15:50 　 15:55 16:03 16:10 16:03 16:10 16:17 16:23 16:28 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50
16:45 ② 17:00 17:05 17:13 17:15 17:08 17:15 17:22 17:28 17:33 17:35 17:40 17:45 17:50 18:00
19:27 ② 19:38 19:22 19:43 19:51 20:15 19:39 19:51 19:58 20:04 20:09 20:11 20:16 20:21 20:26
　 ＊平日の日中は予約型乗合タクシー「おれんじ号」をご利用ください（要・予約） 　

令和４年12月1日改正
☎︎（0823）27ｰ5585

大柿～能美線４

中町桟橋⇒沖美市民センター⇒美能⇒三高桟橋⇒高田桟橋⇒中町桟橋沖美線５

津久茂線３

長瀬海岸線２

切串桟橋

小用

江田島市江田島町

江田島市
沖美町

江田島市
能美町

江田島市大柿町

第一術科学校前

秋月桟橋

江南橋

是長口

中町桟橋
是長

高田桟橋

中継ターミナル
ゆめタウン前

柿浦桟橋
　江田島
市役所前

南大君
大柿高校前

深江
須野本

1小用～大柿線
2長瀬海岸線
3津久茂線
4大柿～能美線
5沖美線
乗合タクシー 江田島北部朝夕便乗合タクシー 江田島北部朝夕便

鷲部
長瀬海岸

津久茂

三高桟橋

幸ノ浦
大須
差須浜

江田島市　バス路線図


